Seminis acetosæ	}	Sing. scrup. II.
Osis de corde cerui		
Margaritarū nō perforatarū		
Camphoræ grana. XII.		

Ceræ albæ unc. III.

Misce, & secundum artem confice unguentum. SE. A
mea compositione in pondere penitus discrepat, & al-
ba recipit sandala, quæ in mea descriptione non sunt.
BRAS. Audias & aliam compositionem, quam alius
seruat pharmacopola. SE. Iam audio, & totus sum

o ij aures

aures. BRAS. Est hæc.

Recipe olei nenupharini. lib. III.

Pulveris nenupharis citrini unc. III.

Sandalorum rubrorum

Seminis acetosæ

Corallorum rubrorum

Osis de corde cerui

Margaritarū nō perforatarū

Ceræ albæ aquarosacea lotæ, uel nenupharis quantum sufficit.

Misce & fiat unguentum secundū artem. SE. Et hæc compositio in aliorum simplicium ponderibus præterq̄ in oleo à meâ differt, & camphoram non habet. BRAS. Audias & alium nostratem pharmacopolā qui ita unguentum hoc conficit.

Recipe olei nenupharini lib. II.

Pulveris nenupharis citrini unc. II.

Sandalorum rubrorum

Seminis acetosæ

Corallorum rubrorum

Margaritarum scrup. III.

Camphoræ scrup. I. grana. III.

Ceræ unc. III.

Misce, & fiat unguentum secundum artem. SE. Hæc compositio à meâ differt in simplicium ponderibus, & os etiam de corde cerui prætermittit. BRAS. Non est magnum dispendium, ut deinde ostendemus. Dixisti hoc esse unguentum (ut uocatis) magistræ, si illud apud aliquē authorem inuenirem quid præmij offerres? SE. Quid tibi luberet, sed arbitror non esse authorem ali-

cuius

cuius momenti. BRAS. Immo non est propterea illi
 sponte prætermitto, à te petens quis nam sit ipsius un-
 guenti usus. SE. Dicunt cor infrigidare, ac roborare,
 & potissimum in febribus. BRAS. Vnguentum est
 quo prorsus carere oporteret, si quidem ad cor roborandū
 adhibeatur, Nymphaem etenim cor roborare à nullo
 authore usquā dictum est, os uero de corde cerui, quod
 est ossea quædam cartilago, ita cordi confert, ut os de
 corde aselli, quod nihil penitus ad hoc ualet, ignoroq;
 unde ortum habuerit hæc fabella, quod cor roborare
 sit aptum, sola odorata cor roborare apta sunt. At neq;
 os de corde cerui, neq; nymphea odorata sunt, quia ny-
 phea potius foetet. demptis sandalis, ac camphora nihil
 est amplius quod redoleat, paucam præterea præbeo fi-
 dem in cordis roboratione margaritis. SE. Ut conci-
 pio tu compositionem hanc haud probas. BRAS. Mi-
 nime omnium probo. Adde multo meliora adesse unguē-
 ta ad cor refrigerandum quam istud, inter quæ ceratum
 album Galeni, quod infrigidās uocatur potissimum est,
 sed aliud adde illa quæ in febribus refrigerāt non debere
 simul exiccare, quod facit hoc unguētum, propterea quā-
 opus est in febre refrigerare infrigidāte Galeni utaris,
 & si magis roborare uolueris, adde odorata frigida, im-
 mo & si aliqua etiam commisceantur calida, modo frigi-
 da superent, nihil refert. SE. Possum ergo in meo
 pharmacopolio unguentum hoc prætermittere. BRA.
 Potes quantum ad me spectat, quoniam illo nunq̄ deim-
 ceptus utar, & superioribus annis rarissime usus sum, sed
 illius loco Galeni infrigidante utar, aut simplici, aut ali-
 quibus additis odoratis, ut cor magis roboret, nam sua

BRASAVOLI

sponte refrigerat, et humectat, quæ qualitates non adeo egregie à nenupharino unguento induci possunt. SE. Veruntamen si illud conficere uoluerim scire optarent quibus simplicibus uti deberem, & quomodo sit conficiendum. BRAS. Ego os de corde cerui, & margaritas à compositione abijcerem, ueluti ad unguenti intentionem inutilia. SE. At tu ad refrigerandum cor, atque roborandum quo unguento huius nenupharini loco uteris. BRAS. Infrigidante Galeni cerato uterer, nam rosæ cor roborat quia odoratæ. tamen si uehementius infrigidare uoluerim, & roborare ita unguentum parari iuberem, & cordis regionem inungi.

Recipe unguenti infrigidantis Galeni unc. III.

Sandalorum rubrorum } Sing. scrup. semis.
Luteorum }

Ambracani gra. I.

Musci granum semis.

Succi limonis unc. semis.

Misce. hoc ita paratum cor refrigerat, & uehementer roborat. SE. Posteaquam huic unguento fidem non adhibes, ad aliud quod in mea scheda sequitur considerandum transeamus. BRAS. Ut lubet.

SENE X VI.

Unguentum Sandalinum sequentem locum occupat.

BRAS. A quo authore accipitur. SE. A Mesue, licet ipse sub nomine cerati de sandalis illud referat.

BRAS. De nomine non erit quæstio, compositionem ipsam adducito. SE. Hæc est quæ sequitur.

Recipe rosarum drach. XII.

Sandalorum rubrorum drach. X.

Alborum